РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Троицкое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от  29  января 2019 г.			                                       №  6/1

Об утверждении плана правотворческой
деятельности администрации
сельского поселения  Троицкое на 1 полугодие 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Троицкое

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации сельского поселения Троицкое на 1 полугодие 2019 года,  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете « Троицкий Вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Троицкое
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                  В.И.Торяник

                                                                                                   Приложение к
                                                                                                    постановлению администрации
                                                                                                     сельского поселения Троицкое
                                                                                                    от 29 января 2019 года № 6/1

План правотворческой деятельности
администрации сельского поселения Троицкое
на 1 полугодие 2019 года

	№
	Наименование НПА
	Субъект правотворческой инициативы
	Ответственное должностное лицо
	Срок рассмотрения

	1.
	- Об исполнении бюджета за 1 полугодие 2019г.
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист администрации
	до 1 июня 2019 года

	2.
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с изменениями действующего законодательства

	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист администрации
	По мере необходимости

	3.
	Принятие проектов муниципальных нормативных правовых актов и модельных муниципальных нормативных правовых актов, направленных прокуратурой Сызранского района
	Прокурор района
	Ведущий специалист администрации
	По мере поступления

	4.
	О внесении изменений в Устав сельского поселения в соответствии со ст. 36 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
	Глава сельского поселения
	Ведущий специалист администрации
	до 1 июня 2019 года

	5.
	О проведении месячника весенней очистки и благоустройства.
	Глава администрации
	Заместитель главы администрации
	до 1 июня 2019 года

[bookmark: _GoBack]